
Datum

Versie

Kaartnummer

Opdrachtgever

Project

Onderwerp

Kaartondergrond

Schaal

A3, liggend

Zuiderzeelaan 53
8017 JV ZWOLLE

T 038-4236464
I www.ecogroen.nl

Getekend door

ProjectnummerFormaat

Luch�oto

15-04-2020

2-1

defini�ef

18-293

2-1 Bestekstekening Oostzanerveld

N2000 herstel Veenweiden

M. (Menno) Holleboom

Staatsbosbeheer

Kade versterken

Watergang graven

10 cm plaggen

20 cm plaggen

25 cm plaggen

25 cm plaggen (2/3 oppervlak)

50 cm plaggen

Boomopslag verwijderen

Boomopslag verwijderen & 30 cm Plaggen

Heide uitsparen (NIET plaggen)

Petgat graven 1.25 m

Petgat graven 1.50 m

Verwerkingsplek

Verwijderen bos/opslag/riet

Habita9ypen

Legenda

O36a
O36b

O27a

O42c

O27b

O42b

O39c


